Городской округ Ханты-Мансийск

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ХАНТЫ-МАНСИЙСКА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от _______                                                                                             №_____
О внесении изменений в распоряжение

Администрации города Ханты-Мансийска

от 17.08.2009 № 331-р «Об утверждении

Порядка осуществления бюджетных

полномочий главных администраторов

доходов бюджета города Ханты-Мансийска,

являющихся органами местного самоуправления

города Ханты-Мансийска и (или) находящимися
в их ведении казенными учреждениями»
В целях приведения муниципальных правовых актов города     Ханты-Мансийска в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь статьей 71 Устава города Ханты-Мансийска:
1.Внести в распоряжение Администрации города  Ханты-Мансийска от 17.08.2009 №331-р «Об утверждении Порядка осуществления бюджетных полномочий главных администраторов доходов бюджета города Ханты-Мансийска, являющихся органами местного самоуправления города Ханты-Мансийска и (или) находящимися в их ведении казенными учреждениями» изменения согласно приложению к настоящему распоряжению.
2.Опубликовать настоящее распоряжение в газете                «Самарово – Ханты-Мансийск» и разместить на Официальном информационном портале органов местного самоуправления города                                 Ханты-Мансийска  в сети Интернет.
3.Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.07.2021.
Глава города

Ханты-Мансийска                                                                              М.П.Ряшин

Приложение

к распоряжению Администрации

города Ханты-Мансийска

от ________ № _____

Изменения

в распоряжение Администрации города Ханты-Мансийска

от 17.08.2009 № 331-р «Об утверждении Порядка
осуществления бюджетных полномочий главных администраторов

доходов бюджета города Ханты-Мансийска, являющихся органами местного самоуправления города Ханты-Мансийска и (или) находящимися

в их ведении казенными учреждениями»
(далее – распоряжение)

Внести в приложение к распоряжению следующие изменения:
Подпункт «д» пункта 2 изложить в следующей редакции:
«д) представляют в Департамент для включения в перечень источников доходов Российской Федерации и реестр источников доходов бюджета сведения о закрепленных за ними источниках доходов;».